
Il Rettore 
 

 

    

 

 

 

 

Decreto Rep. n° 3309 Prot. n° 68218 

Data 04/05/2020 
Titolo III Classe V 

UOR SEMFC 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Milano; 

VISTO il D.M. 3.11.1999, n.509; 

VISTO Il D.M. 22.10.2004, n. 270; 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 

VISTO il Regolamento dei Master universitari del Politecnico di Milano emanato con D.R. n. 2235 del 

05.08.2013; 
VISTO il DR 2188 del 13.03.2020, con cui è stato istituito e attivato il Master universitario di I livello “Real 

Estate Management. Sviluppo e redditività immobiliare: verso la gestione attiva”;  

VISTA la richiesta di portare parziali modifiche;  
RAVVISATA la necessità di provvedere;  

 

 

DECRETA 
 

…omissis… 

 

ART. 4 

Requisiti di ammissione 

 
…omissis… 

 

È previsto un colloquio conoscitivo ai fini dell'ammissione. 

  

ART. 5 

Adempimenti formali 

 
…omissis… 

 

La domanda di ammissione è reperibile sul sito https://www.rec.polimi.it/offerta-formativa/master_rem/ o 

presso la segreteria del Master REM sita in via G. Colombo 40, 20133 Milano. 
 

La documentazione dovrà essere inviata a: 

 
REC - Segreteria Master REM 

Via Giuseppe Colombo, 40 – 20133 Milano 

Telefono: 02.2399.5896 
Email: rem-dabc@polimi.it  

 

…omissis… 

 

https://www.rec.polimi.it/offerta-formativa/master_rem/
mailto:rem-dabc@polimi.it


  
ART. 6 

Titolo e riconoscimenti 

 
…omissis… 

 

MODALITA’ DI VERIFICA 
Sono previste prove di verifica e un esame finale. L'esame finale consisterà nella presentazione e discussione 

di un elaborato svolto durante il corso di Master. Sono previste prove di verifica in itinere e un esame finale 

per ogni modulo che consisterà in: 

- presentazione e discussione di un elaborato svolto durante il modulo di riferimento; 

- esame scritto teorico. 

Durante lo stage lo studente svolgerà una tesina, relativa al lavoro svolto in azienda, che sarà oggetto di 
valutazione da parte della Commissione scientifica per il voto conclusivo. 

 

 

ART. 7 

Tasse e contributi 

 

…omissis… 
 

Per chi frequenta il corso in modalità on line il costo totale del corso è pari a € 7.000,00 suddiviso in: 

 

 Tassa di iscrizione al Politecnico di Milano € 500,00 per allievo 

 Quota di partecipazione al Master, pari a € 6.500,00 per allievo 

 

…omissis… 

 

Indicando come causale Master REM – Cognome e Nome studente 

 

…omissis… 

 

 

 

PER CHIARIMENTI E INFORMAZIONI RIVOLGERSI A:   

Prof.ssa Jessica Astolfi 
Via G. Colombo, 40 

20133 Milano 
Tel. 02/2399 5896 

E-mail: rem-dabc@polimi.it  

https://www.rec.polimi.it  

 
 

Milano, 04/05/2020 

 
   Il Rettore 

    (prof. Ferruccio Resta) 
                                                                                                                                        f.to Ferruccio Resta 

 

 

 

 

 
 

Documento firmato digitalmente, ai sensi della normativa vigente. 

 

mailto:rem-dabc@polimi.it
https://www.rec.polimi.it/

